ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỦ THỪA

_________________

Số:         /UBND-KT

V/v chuẩn bị nội dung sơ kết Chỉ thị
số 36-CT/HU của Ban Thường vụ

Huyện ủy.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________________________________________

Thủ Thừa, ngày          tháng 11 năm 2021

Kính gửi:
-  UBMTTQ Việt Nam huyện; Ban Tuyên giáo Huyện
ủy; Ban Dân vận Huyện ủy; Hội Nông dân huyện; Hội
LH Phụ nữ huyện; Huyện đoàn.
- Thủ trưởng các cơ quan:  Tài nguyên và Môi trường;
Công an huyện; Giáo dục – Đào tạo; Tài chính – Kế
hoạch; Kinh tế & Hạ tầng; Văn hóa & Thông tin;
Trung tâm Văn hóa-Thông tin & Truyền thanh huyện.

                          - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.
Căn cứ Chỉ thị số 36-CT/HU ngày 26/02/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với quản lý thu gom, xử lý rác thải sinh
hoạt trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 666-CV/HU ngày 08/11/2021 của Huyện ủy về việc
chuẩn bị sơ kết Chỉ thị số 36-CT/HU của Ban Thường vụ Huyện ủy.

Để có cơ sở chuẩn bị nội dung, xây dựng báo cáo, UBND huyện yêu cầu Chủ
tịch UBND xã, thị trấn và thủ trưởng các cơ quan, ngành huyện và đề nghị UBMTTQ
Việt Nam huyện, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Hội Nông
dân huyện, Hội LH Phụ nữ huyện, Huyện đoàn gửi kết quả triển khai kết quả sau
khi UBND huyện triển khai thực hiện Chỉ thị số 36-CT/HU từ năm 2019 đến hiện
nay.

Thời gian gửi báo cáo về UBND huyện (thông qua Phòng Tài nguyên và
Môi trường) trước ngày 17/11/2021.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND huyện tổng hợp,
chuẩn bị nội dung trình UBND huyện trước ngày 20/11/2021.

Theo chỉ đạo trên, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND các xã,
thị trấn nghiêm túc thực hiện. Đề nghị UBMTTQ Việt Nam huyện, Ban Tuyên
giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Hội Nông dân huyện, Hội LH Phụ nữ
huyện, Huyện đoàn phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Như trên;
- LĐVP;
- NCTH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T13:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T14:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T14:24:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T14:24:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!